
OSOBNÍ / KONTAKTNÍ ÚDAJE

ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST

PROFESNÍ ÚDAJE / ZPŮSOBILOST

SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ POJIŠTĚNÍ

UPLATNĚNÍ ZÁMĚRU SLEVY NA POJISTNÉM

DAŇOVÉ DOKUMENTY

 Osobní dotazník

CHECKLIST: nástup zaměstnance

Občanský průkaz, Průkaz zdravotní
pojišťovny – k nahlédnutí a ověření údajů

Cizinec - povolení k pobytu/doklad
legalizující pobyt/zaměstnávání

Číslo bankovního účtu pro výplatu mzdy

Doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání

Osvědčení o odborných způsobilostech
(pokud je relevantní)

Certifikáty k absolvovaným kurzům či
školením (pokud je relevantní)

Průkazy – řidičský, svářečský, výpis 
z rejstříku trestů aj.

Doklad o vstupní lékařské prohlídce (den
před začátkem výkonu práce)

Zdravotní průkaz (pokud je relevantní)

Potvrzení o zaměstnání, tzv. zápočtový list
od předchozího zaměstnavatele

Potvrzení o evidenci na Úřadu práce – 
v případě, že je stále v evidenci
i v době trvání PP, DPČ

Potvrzení o studiu – týká se studentů, pro
účely dopočtu do minima ZP

Rozhodnutí o přiznání důchodu – osoby
pobírající invalidní či starobní důchod

Oznámení o přiznání dávky státní sociální
podpory – rodiče čerpající rodičovský
příspěvek

Rodné listy dětí - k nahlédnutí

Potvrzení o studiu zaměstnance, který
studuje prezenčně a je mladší 26 let

Potvrzení od úřadu práce o rekvalifikaci

Potvrzení od úřadu práce o pobírání dávky
na péči

Prohlášení poplatníka daně z příjmů
fyzických osob ze závislé činnosti (růžový
formulář)

Rozhodnutí o přiznání invalidního důchodu

Průkaz ZTP+P - k nahlédnutí

Rodný list dítěte v případě uplatnění
daňového zvýhodnění - k nahlédnutí

Potvrzení o studiu dětí starších 18 let

Potvrzení od druhého z poplatníků, že si
neuplatňuje daňové zvýhodnění u svého
zaměstnavatele

www.kvasar.cz

U samoživitelů – svěření do péče od soudu

U střídavé péče – rozhodnutí soudu a
potvrzení druhého z poplatníků, kdy
uplatní/neuplatní daňové zvýhodnění

U dětí, které mají průkaz ZTP+P - 
k nahlédnutí

Rozhodnutí soudu o svěření do péče dítěte
v případě, že nejsou rodiči

http://www.kvasar.cz/

